Ld
g:-: &
8
| 3
oy
44
2=
i
[;]

SERV. DETERMIMNAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFr. _Saad_» VUL
Sl i x- \Qﬁf , Alle o
it li-12- 05
IL RESP. DEL SERVIZIO

LISTRUTTQRE A.‘.ﬂ«ﬂNISTZ’I’IVO _

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale

Indata 5 4 pic. 2005
e 3107

Oggetto: Dotazione di cellulare aziendale per il servizio
di numerazione civica affidato ai dipendenti Scilione
Rosarie e Lo Cirio Rosaria ¢/o PUff. di Pianificazione

Urbanistica.

N°Settore: {410 / VII

Data 751y 70n

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 20805 CAP.1703 DENOM

FUNZ.9 SERV.1 INTERYV.2

IL RAGIONIERE CAPO

Urbanistica e Territorio, il Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adottato la
seguente determinazione:



Tl sottoscritto dirigente Ing. Francesco Poidomani:

Premesso che:

il servizio della “numerazione civica” & stato affidato ai dipendenti Scillone Rosario e Lo Cirio
Rosaria a partire dal 01.12.2005;

per il regolare svolgimento del Servizio & necessario effettuare i sopralluoghi;

Considerato che:

tali sopralluoghi vengono effettuati con cadenza quasi quotidiana;

spesso occorre contattare 1’utente dallo stesso sito cui deve essere assegnato il numero civico;
Considerate altresi che:

Pufficio ha I’esigenza di comunicare con 1 funzionari che effettuano i sopralluoghi e di poterli
reperire in qualunque momento;

si rende necessario dotare i dipendenti incaricati di cellulare aziendale, e pertanto

Visto 1’art. 47, comma 1, lettera G dello statuto di questo comune pubblicato sulla G.UR.S.n° 26
del 22. 05.93;

Visto I’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il PEG del Settore VII
DETERMINA

1. Dotare di cellulare aziendale i dipendenti Scillone Rosario e Lo Cirio Rosaria cui ¢
affidato il servizio della numerazione civica;

2 Inviare la presente al Settore I per il seguito di competenza.

Ragusa, 21.12.2005

1! Dirige
( Ing. Francesco Pbidomani )

IL DIRWENTE 1° SETTORE
(dott. Brancesco Luniera)
:

§
!
i




Ly

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
S8i attesta la regolaritid contabile di cui all’azxt. 53, co.l della
legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

€i attesta la copertura fipanziaria

IL. RESPONSABILE DI RAGICONERIA

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

Si esprime parere favorevole sulla legittimita formale della
presente determinazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’'Albo Pretcoric, pexr la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretaric
Generale.

Addi... .1.5’/ arfor so co W

Il sottoscrittc Messc comunale attesta il compimento del
sulndlca o pericde di pubblicazione e cicé dal Zg‘f .al. 5“3 oY

I MESSC COMUNALE

N4



